АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                  10 января 2023г.                                                                                № 5

с. Нерчинский Завод

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Нерчинско-Заводского муниципального округа

         В связи с кадровым изменением на основании Устава Нерчинско-Заводского муниципального округа, Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федерального Закона от 21.01.1994 г. № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности" в целях обеспечения постоянной готовности сил и средств Нерчинско-Заводского муниципального округа к быстрым и эффективным действиям в случае возникновения экстремальной обстановки, чрезвычайной ситуации,  координации и контроля за работой объектов жизнеобеспечения Нерчинско-Заводского муниципального округа, предотвращению и ликвидации последствий стихийных бедствий постановляю:

 	1. Утвердить состав КЧС ОПБ (Приложение 1).
2. Секретарю КЧС ОПБ (Е.Н. Дружинин) ознакомить ответственных лиц с данным постановлением под роспись.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Приаргунье» и сети Интернет.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Нерчинско-Заводского
         муниципального округа                                         Л.В. Михалев

Приложение № 1
 к постановлению  Главы
Нерчинско-Заводского
муниципального округа
от  «      »                      2023  №

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидаций чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Нерчинско-Заводского муниципального округа

	Председатель комиссии по предупреждению и ликвидаций чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Нерчинско-Заводского муниципального округа

Глава Нерчинско-Заводского муниципального округа
	Михалев Леонид Викторович
	4-12-48
89144796096

	Первый Заместитель Председателя по предупреждению и ликвидаций чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Нерчинско-Заводского муниципального округа

Заместитель главы Нерчинско-Заводского муниципального округа по территориальному развитию
	Батаров Вадим Михайлович
	4-13-64
89965157068

	Заместитель Председателя по предупреждению и ликвидаций чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Нерчинско-Заводского муниципального округа

Начальник 25-ПСЧ 1 ПСО ФПСГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю
	Федотов Владимир Васильевич
	4-11-83
89144991990

	Секретарь комиссии:

Главный специалист ГО и ЧС Нерчинско-Заводского муниципального округа
	Дружинин Евгений Николаевич
	4-12-53
89144586500

	Члены комиссии:

	Заместитель главы Нерчинско-Заводского муниципального округа по социальным вопросам
	Фартусов Андрей Владимирович
	4-15-22
89144569009

	Заместитель начальника ГКУ Управления лесами
(по согласованию)
	Десятникова Ксения Николаевна
	4-14-13
89141239568

	Председатель комитета по финансам Нерчинско-Заводского муниципального округа
	Щеголева Лариса Валентиновна
	4-12-31
89141264754

	Председатель комитета экономики и управления имуществом  Нерчинско-Заводского муниципального округа
	Петрова Евгения Анатольевна

	4-15-36
89145246244

	Главный специалист  ЖКХ Нерчинско-Заводского муниципального округа
	Лаптева Инна Николаевна
	4-18-34
89141305739

	 И.о директора  МУП ЖКХ
(по согласованию)
	Зырянов Михаил Владимирович
	4-16-63
89145054049

	Начальник линейно-технического цеха ОАО «Ростелеком»
(по согласованию)
	Савельев Евгений Евгеньевич
	4-14-70
89144899301

	Главный специалист сельского хозяйства муниципального района «Нерчинско-Заводский район»
	Антонова Юлия Борисовна
	4-16-04
89144505106

	 Начальника ПП МО МВД  по Нерчинско-Заводскому району «Газимуро-Заводский»
(по согласованию)
	Назимов Владимир Сергеевич
	4-11-50
89145261510

	Начальник Нерчинско-Заводского участка РЭС
(по согласованию)
	Феоктистов Михаил
Викторович
	4-15-92
89141235048

	Главный специалист – архитектор Нерчинско-Заводского муниципального округа
	Чащина Анна Павловна
	4-15-26
89141246314

	Председатель комитета образования
Нерчинско-Заводского муниципального округа
	Куликов Валерий Альбертович
	4-18-42
89141315911

	Начальник ОАО «Сфера»
(по согласованию)
	Перфильев Андрей Владимирович
	4-18-57
89141302030

	 Главный врач ЦРБ
(по согласованию)
	Антипина Ирина Владимировна
	4-15-30
89141232325

	Главный врач по борьбе с болезнями животных
(по согласованию)
	Астафьев Анатолий Иванович
	4-12-01
89144794802

	Директор Аргунского отдела КГСАУ Забайкаллесхоз
(по согласованию)
	Сургутский Иван Михайлович
	4-13-48
89144563834

	Начальник метеостанции Нерчинско-Заводского района
(по согласованию)
	Преснякова Наталья Леонидовна
	4-14-29
89141406138

	Военный комиссар Приаргунского, Калганского, Нерчинско-Заводского районов (по согласованию)
	Башуров Алексей Григорьевич
	83024321601
Дежурный 83024321906

	Начальник ЕДДС Нерчинско-Заводского муниципального округа
	Жидкова Юлия Сергеевна
	4-12-53
89144813306

___________________________________